
DoDATEK KE sMLoUVĚ o oí lo e.s
podle $ 2586 a násl. zákona č . B9l2012 Sb.' obcanský zákoní k

uzavřená nÍ Že uvedené ho dne' měsí ce a roku mezi

1. Objednatelem:

Název právnické  osoby
IC:

DlČ :
Sí dlo:
Zastoupená:

Město Hořice
0027'1560
c2699005965
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch. Martinem Pourem

(dále jen jako ,'objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem:
Společ nost:  ,,VALC HK a ELEKTRO MOSEV - HoŘtce''
Název právnické  osoby: VALC, s.r.o.
lČ :  45537151
DlČ : Cz45537151
Sí dlo:  PraŽská třida 13184
zápis v rejstří ku u Krajské ho soudu v Hradci Králové , oddí l C, vloŽka 1677
Zastoupen: lng. Pavlem Valcem, jednatelem společ nosti
Bankovní  ú č et č í slo:  336268/0300

Název právnické  osoby: ELEKTRO MosEV' spol. s r.o.
lC:  42228573
DlČ : Cz42228573
Sí dlo:  VáŽni 1171, 500 03 Hradec Králové
zápisv rejstří ku u Krajské ho soudu v Hradci Králové , oddí l C, vlož ka749
Zastoupen: Miloš em Andrysem, jednatelem společ nosti

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 29.6.2023 smlouvu o dí lo s předmětem dí la,,Stavební  ú pravy

budovy pro sociální  sluŽby, Karlova 495, Hořice" V rozsahu a za podmí nek specifikovaných
projektovou dokumentací a smlouvou o dí lo. Dále uzavřely dne 4.10'2023 smluvní strany
Dodatek č ' 1 k předmětné  smlouvě o dí lo a dále uzavřely dne 22.1.2024 smluvní  strany Dodatek

č '2 k předmětné  smlouvě.

1 .2' v prů běhu provádění  prací  doŠ lo v dů sledku podrobné ho prověření  konstrukcí  a skrytých
konstrukcí  ke zjiš tění , Že pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbytné  realizovat práce v upravené m

rozsahu plnění  na podkladě: změny č . 6 - Demolice kleneb, revize č . 1 _ 15.1 '2024 a dále dle

soupisu oceněných prací , kdy vš e tvoří soubor pří lohy ě.1 tohoto dodatku smlouvy o dí lo.





ll. Č as plnění

2.1. Yzhledem k rozsahu prací  se nemění  termí n dokonč ení  dí la. Dodavatel měl k tomuto
rozhodnutí  veš keré  nutné  podklady

lll. cena dí la

3.1. PÚvodní  cena za provedení  předmětu dí la byla stanovena ve výŠ i:

. cena celkem bez DPH 97.185.688'83 Kč

3.2. Cena dodatku ke smlouvě o dí lo č .3:

. cena celkem bez DPH 366.834'58 Kč

3.3. Nová cena za provedení  předmětu dí la je nově stanovena ve výŠ i:

. cena celkem bez DPH 97.552.523,41 Kč

Nová celková cena je vypoč tena na podkladě souhrnné ho listu - celkovou rekapitulací  objektů
stavby, oceněných rozpoč tu změnových listů  tohoto dodatku smlouvy o dí lo.

XVl. Závěreč ná ustanovení

16.1.ostatní  clánky a ujednánÍ  předmětné  smlouvy o dí lo zů stávají  nedotč eny a V platnosti

16'2. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, znichŽ zhotovitel obdrž í 2
a objednatel 2 potvzené  výtisky.

16.3. Tento dodatek je platný po podpisu dodatku smlouvy oběma smluvnÍ mi stranami a ú č inný
zveřejnění m v registru smluv.

16.4. Tento dodatek č . 3 byl schválen Zastupitelstvem Města Hořice zM4l112024 ze dne
22.1.2024.

16.5. Pří lohy dodatku č . 3:

1. změna č . 6 - Demolice kleneb, revize č ,.1 _ 15.1.2024 vč . změnové ho listu stavby a
kompletní ho soupisu prací

V Hořicí ch dne: 2 t -01_ Zczl, V Hradci Králové  dne. 2 4 _01_ 202l,

Objednatel: Zhotovitel





zMĚNovÝ t_tsr sTAVBY

Název stavby: ,,StavebnÍ  ú pravy budovy pro sociální služ by, Karlova 495, Hořice"

ZM ĚNA c. 6 De m o ce k en e b r evi ze c 1 1 5 1 zo2 4 kSOD:ze dne 29.06.2023

zhotovitel:  společ nost ,,VALC HK a ELEKTRo MosEV - HoŘ| CE''
VALC, s r.o', la' 4s537151. DiČ ]  CZ45537151

sí dlo:  PraŽska tÍ ida 13/84

ELEKTRo MoStV' spr: | ' s r'o''tČ  l222857 3, D| C' aZ422)85'7.'
5í dlo:  Váž ni i171 scO 03 HÍ adec Králové

objednatel:  Město Hořice, náměstí ] iří ho z Poděbrad 342, 50801
Hořice, IČ : oo271'560

1. změna dí la

s pecifi k oce n ávrh u změ n y :  n e předví dot el n é
V prú běhu provádění  prací  doš lo v dú sledku stavu skrytých konstrukcí  ke zjiš tění , ž e pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbytné  realizovat
prácevupravené mrozsahuplnění . Při reaí izaci stavební chprací  apři odstraňování  omí tekvmí stnosti 1.01 doš lovlivemotřesů k
naruš ení  stability nosné ho pilí ře, resp. statiky obvodové ho klenební ho pasu probí hají cí ho těsně vedle š tÍ tové  zdi. Naruš ení  mělo za
následek náhlé  zří cení  č ásti stropní  klenby nad touto mí stností , přestož e klenba před započ etí m stavebnÍ ch prací  nevykazovala ž ádné
poruchy. Při prohlí dce mí sta havárie bylo zjiš těno, ž e š tí tový pilí ř vedle š tí tové  zdi ani na něm uloŽené  obvodové  klenbové  pasy
vynáš ejí cí  stropní  klenbu nebyly podle stavební ch zvyklostí  provázány s nosnoU š tí tovou stěnou' Tvořily samostatnoU a pravděpodobně
dodateč ně vytvořenou konstrukci oddělenou od přilehlých nosných stěn. Toto stávají cí  provedení  kleneb se nedalo předví dat. Z
obdobné ho dŮvodu a zjiš tění  výrazné ho naruš ení  k| enby v mč ' 1'36 trhlinami bylo přistoupeno i k demolici té to klenby. Z dů vodu
zajiš tění ponechávanýchklenebv mč .7.24,t'25aL.2g nazákladěskuteč né hozjiš tění  jejichstavebnětechnické hostavu jenutné
prové st jejich provizorni zajiš tění  pro realizaci sanač ní ch ú prav dle popisu v PD- viz Změna č . 6 - Demolice kleneb, revize č . 1 -
75.'J..2024.

specifikoce prdcí  o dodóvek, které  budou souviset se změnou:

Polož kový souprs prací  s oceněným výkazem výměr je pří lohou tohoto změnové ho listu

ocenění je provedeno podle v souladu s č l' lV, odstavec 4.2.,platné  SoD'

Změna prováděna podle Q 222, odstavce 6,ZZYZv platné m zněnÍ .

2. dÍ la

pří poč ty a odpoč ty:

Pří lohou změnové ho listu je polož kově oceněný soupis prací  s výkazem výměr, obsahují cí  pří poč ty (ví cepráce) a odpoč ty (mé něpráce),
kdy celkovým výsledkem je pří poč et.

POPIS Ví CEPRÁCE /  MÉ NĚPRÁCE

670 312,31 Kč

-303 477,73 Kč

%  podí l k základní mu
rozpoč tu podle SoD

Ví cepráce (bez DPH)

Mé něpráce (bez DPH)

Rozdí l za 2L celkem (bez DPH: 366 834,58 Kč %

3.

ovlivněn í  h a r mo n og ra m u
prodlouž ení  lhů ty výstavby (+ ):

zkrácení  lhů ty výstavby (-):

bez vlivu na smluvní harmonogratrr a tertrlí tty l'.t lt 'ěrrí :





TDI  a AD4.

S výš e uvedeným souhlasí m, jedná se o práce nezbytné  pro
zdárné  dokonč ení  dí la'

- TDI

podpis:

S výš e uvedeným souhlasí m. K uvedené mu
potřebná prováděcí  dokumentace pro realizaci

byla předlož ena ATELlÉ R zí DKA, architektonická k

podpis:

zhotovitel:  VALC,s,r,o, objednotel:

datum: dotum

lmeno, jmé no, pří jmenl':  

podpis: podpis.

553? 1.5L

2





SEZNAM pŘÍ toH:

TECHNlcxÁ zpnÁvn

Z.6.1 t ',tÍ stttost 1.01 - sTATlcKt znltŠ rĚnÍ  srĚruy
2.6.2 trlí srruosr 1.o1 _ sTRoP MlAKo
2.6.3
2.6.4
2.6.5
2.6.6
2.6.7

uÍ srruosr
uí srruosr
uÍ srNosr
uí srruosr
tr,tí snosr

1.36 - znpnŽeruÍ  KLSNBY
1.36 _ STROP MIAKO

1.24 _ znpnŽrruí  KLENBY
1.29 _ znpnŽeruí  KLENBY
1.0J - Úpnnve lnsrluČ ní  pŘeosrĚny

M 1:50

M 1:50
M 1:50
M 1:50
M'l:50
M l:50
M'l:50

REVlzE Č . t _ 15.1.2024
PROFESE STAVEBNí

so 02
VEDoUcí  PRoJEKTANT

STATIKA

\A'PRACOVAL

AUToR NÁ\RHU

TELlÉ F?
ziDKA

AFlc} ltŤ Et< T'olllcl< A KALcEltŘ

GENERÁLNÍ  PRoJEKTANT
odreso

lrruÉ R ZÍ DKA, oÍ ďit* lmiďr koncdď, spol. s r.o.

JiŽní  ul. 870' Hrodec Kr'ólové  500 03
te| .:a954067J9, 495408920' E-moii:  zidkooteI ia.zidko.cz

OBJEDNATEL PD Město Hořice' nóm. Jiří ho z Poděbr'od J42

ózev okce

STAVEBNí  Úpnnvy BUDo\^ , PRo sooÁLttÍ  stuŽgy
KARI_oVA cp. 495, HoŘlcE

-nózev
ZM Ěrun Č . e _ DEMoLlcE KLENEB

Č í slo zokózky 2219 / 0606
stupeň PD ztrtĚt{ l stavey

dotum LEDEN 2024

rrrěř Í [ kcr dle pří lohy

č í slo změny 2.6



ú pravy
A - F\amnlino lelonah 1 lrn)^

Stavební budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p.495' Hořice

TECHNIC ZPRÁvR:

ldentifikace stavby:
Projekt:
Mí sto stavby:
Stavební k:

Zhotovitel.

Stavební  ú pravy budovy pro Sociální  sluŽby Karlova Č p. 495, Hořice
Sociáln í  sluŽby Hořice, r.č .:  CZ.31.6. 0/0. 0/0. 0/22-003/0004905
Karlova č p. 495, 508 01 Hořice
Město Hořice'
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, 508 01 Hořice
lČ :  0027'1560
DlČ : cz6990o5965
Statutární  zástupce: lng. arch' Martin Pour - starosta
Atelié r Zí dka, arch itekton ická kancelář s. r. o,

Již ní  87012,500 03 Hradec Králové
tel. 604 687 972, e-mail. zidka@atelierzidka.cz
VALC, s.r.o.,
PraŽská 13184,500 04 Hradec Králové
tel. 495 536 827 , e-mail:  sekretariat@valc-hk.cz
Holty s.r.o.,
Hládkov 920112,'l69 00 Praha StřeŠ ovice (Praha 6)
tel. 608 884712, e-mail:  holtysro@gmail.com

TDI

Projektant

1. Úvod:
Tato změna řeŠ í  zejmé na nově zjiŠ těný havarijní  strav něktenich pů vodně ponechávaných kleneb,
kdy při realizaci stavební ch prací  a při odstraňování  omí tek v mí stnosti 1.0í  doš lo vlivem otřesů  k
naruŠ ení  stability nosné ho pilí ře, resp. statiky obvodové ho klenební ho pasu probí hají cí ho těsně
vedle Š tí tové  zdi. NaruŠ ení  mělo za následek náhlé  zří cení  č ásti stropní  klenby nad touto mí stností ,
přestoŽe klenba před započ etí m stavební ch prací  nevykazovala Žádné  poruchy. Při prohlí dce
mí sta havárie bylo zjiš těno, Že š tí tový pilí ř vedle š tí tové  zdi ani na něm uloŽené  obvodové  klenbové
pasy vynáš ejí cí  stropní  klenbu nebyly podle stavební ch zvyklostí  provázány s nosnou Š tí tovou
stěnou' Tvořily samostatnou a pravděpodobně dodateč ně vytvořenou konstrukci oddělenou od
přilehlých nosných stěn. Toto provedení  kleneb se nedalo předví dat. Dále jsou doplněny některé
drobné  práce, které  se nazákladě skrytých konstrukcí  nedaly předví dat.

Tato změna řeš í :
A) - demolici klenby v mč . 1.01, demolici pilí řů  š tí tové  stěny, novou vyzdí vku a stropní konstrukci
B) - demolici klenby v mč . 1.36, její  statické  zajiš tění  a novou stropní  konstrukci
C) - statické  zajiš tění  ponechávaných kleneb v mč . 1 .24, 1.25 a 1.29
D) - ú pravu ostění  dveřní ho otvoru mezi mč . 1.2411.21
E) - ú pravu poš kozené ho klenební ho ž ebra v mč . 1.29
F) _ ú pravu instalač ní  předstěny pro závěsný klozet v mč . 1.03
G) - doplnění  odvětrávací  difuzní  liš ty v mč . '1 .1 1 , 1 .10, 1.01, 1'02, 1'37 ,1 .38, 1.39

A) 'Demolice klenby v mč . í .01, demolice pilí řů  š tí tové  stěny, nová vyzdí vka a stropní
konstrukce:

Na základě bezpeč nostní ch pokynŮ statika na stavbě byla zbourána zbylá č ást stropní  klenby v
mč . 1.01 a poté  byly prohlé dnuty navazují cí  konstrukce. Stropní klenba byla pŮvodně vestavěna do
mí stnosti a pilí ře ani samotná klenba nebyly provedeny podle stavební ch zvyklostí , tedy provázány
s okolní mi konstrukcemi' Dále bylo zjiš těno, Že vnitřní  nosná stěna z CP mezi mí stnostmi
2.01(2.03)12.04(2.06) neleŽí  celá na nosné  stěně 1. np, ale přesahuje j i o cca 80 mm. Z těchto
dů vodů  je navž ena vnitřní nosná přizcí vka stěny 1. np a nová stropní  konstrukce.



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p' 495. Hořice
7mána clarlhrl ň A _ l..\ omnlina lz| anah 1t)n)^

NavrŽené  práce V mč . 1.0'l (nákres viz pří lohy č . 1 a 2):
- statické  zají š tění  vnitřní  nosné  stěny 2' np a zbylé ho klenební ho pasu_ provedení  podkladnÍ ho betonu a hydroizolace V nutné m pruhu pod navrŽenou nosnou

přizdí vkou, V mí stě základu V t l. 300 mm S doplněnou spodní  sí tí  KARI  6/ 't00 a dále s
podsypem

- zajiš tění  zbylé ho klenební ho pasu podepření m
_ Vyzdění  vnitřní  přizdí vky z cihelAKU P20 t l. 300 mm do výŠ ky pod klenební  pas cca 2,25 m na

Mc 5, na krají ch zdivo aktivovat chemicky lepenými trny R16 v poŠ tu 2x po v=  500 mm, spáru
t l. 50 mm mezi novou a stávají cí  stěnou dopěchovat cementovou maltou vč etně hloubkové ho
spárování  stávají cí  stěny

- dozdí vkazbylé ho klenební ho pasu z CP na MC5 vč etně aktivace spáry
- dobourání  zásypu podlahy 2' np nad klenební m pasem
- dozdí vka vnitřní  nosné  přizdí vky zCP na MC 5 do ú rovně ú loŽné ho věnce pro strop MlAKo
- provedení  ÚloŽné ho Věnce pro stropní  nosní ky PoT se sí tí  KAR|  6/ '100_ pří padná dozdí vka stěn v patě pŮvodní  klenby nebo dozdí vka ostatní ch otvorů
- aktivace spáry vnitřní  nosné  stěny 2. np k ÚloŽné mu věnci
- vysekání  kapes ve š tí tové  stěně pro osazení  nosní ků  PoT, kapsy pro stropní  nosní ky PoT

provádět s ohledem na nesourodý materiál stěn zásadně fré zování m a odvrtávání m
korunovým vrtákem, bourací  kladiva pouŽí vat omezeně a pouze pro zač iš ť ování  kapes, aby se
maximálně omezily vibrace

- neprodlené  provedení  nové  stropní  kce MlAKo t l. 250 mm, vč etně dvou výztuŽných Žeber a
krajových dobetonávek dle technologické ho předpisu uvedené ho v PD

- vrámci stropní  konstrukceasní Žené vloŽkyMlAKobudeosazenocelovýnosní kz1xlč . 160
pod navrŽenou SDK pří č kou 2. np, tento nosní k je nutno dů kladně rozměřit s ohledem na
dispozici pří č ky, aby leŽel pod pří č kou

- vybourání č ásteč né ho přesahu zdiva pŮvodní ho klenební ho pasu

Poznámka kZTl.
Pů vodní vedení  ZTl v mč . 2.02 v zásypu nad klenbou bude přesunuto do dráž ky ve stěně.

B) 'Demollce klenby v mč ' 1.36, její  statické  zajiš tění  a nová stropní  konstrukce:
Dů vodem pro pří klon k řeš ení  odstranit také  klenbu nad mí stností  1.36 v j iž ní  č ásti objektu
(fyzioterapie), která je naruš ena pří č nou trhlinou, je skuteěnost zjiš tění  stavebně technické ho
řeŠ ení  kleneb v tomto objektu, kdy klenby byly pů vodně prováděny dodateč nou vestavbou do
objektu, kdy konkré tně u té to klenby v rámci lunet není  klenba vetknuta do přilehlých konstrukcí  a
její  statika je řeŠ ena pouze lokálně zapuš těným klenební m pasem do nosné  stěny' U té to klenby
je velký vyskyt oslabují cí ch lunet a klenba je výrazně poš kozena trhlinami, jejichŽ skuteč ný
rozsah byl zjiŠ těn aŽ po odstranění  omí tek. JelikoŽ by sanace klenby byla sloŽitá a č asově
nároč ná, bylo rozhodnuto o zajiŠ tění  té to klenby a o její  demolici.

NavrŽené  práce v mč . 1.36 (nákres viz pří lohy č . 3 a 4):_ sepnout klenbu pří č nými táhly (viz. PD) a prové st navž ené  zazdí vky pů vodní ch otvorŮ,
překlady nad nově navÉ enými otvory a sanaci stěn hloubkovým spárování m rovněŽ (viz'
PD)

- doč asně zajistit vyklí nování m trhliny v klenbě dřevěnými klí ny
- prové st provizorní zajiŠ tění  bourané  klenby výdřevou dle přiloŽené ho návrhu
- pokud bude mč .1.36 provedeno vybour'ání  klenby dří ve neŽ v okolní ch mí stnostech 1'34,

1.35 a nebo 1.37, je nutné  prové st napří č  mí stnosti 1.36 rozpěru stěny proti těmto
sousedí cí m mí stností , rozpěru umí stit proti vnitřní mu (střední mu) klenební mu pasu kří Žové
klenby vm.'1.37 (vpří padě, Že klenba nad 1.37 bude odstraněna dří ve, není  nutno tuto
rozpěru provádět)

- postupně' po pruzí ch š í řky cca 1 m odbourávat stropní  klenbu

2



Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova č p. 495, Hořice
7měna stavhv ň A _ Í ] pmnliee kleneh 112024

zač istit pomocí  odřezu a Vyspravit pomocí  zazdí vek pří padně zabetonáVek lí c nosné  stěny
V mí stě bývalé  paty klenby
neprodleně po odstranění  klenby realizovat novou tvrdou stropní  konstrukci MlAKo V t l. 250
mm, kapsy pro stropní  nosní ky PoT provádět s ohledem na nesourodý materiál stěn
zásadně fré zování m a odvt1ávání m korunovým Vrtákem, bourací  kladiva pouŽí Vat omezeně
a pouze pro zač iš t'ování  kapes, aby se maximálně omezily Vibrace
V rámci stropní konstrukce a sní Žené  vloŽky MlAKo bude osazen ocelový nosní k z 1x lč . 160
pod navrŽenou SDK pří č kou 2.np, tento nosní k je nutno dů kladně rozměřit s ohledem na
dispozici pří č ky, aby leŽel pod pří č kou

Poznámka kZTl:
Pů vodní  vedení  ZTl v mč ' 2'35 v zásypu nad klenbou bude vedeno při stěně 1. np pod novou
stropní  konstrukcí  1. np a kýo SDK kastlí kem.

Poznámka:
Shodný postup vybourání  klenby dodrŽet ipři bourání  kleneb nad mí stností  1.05 a 1.17' Tyto
klenby byly navž eny k vybourání  j iŽ v PD. Zde je nutno upozornit na skuteč nost, Že bude
zálež el na tom, která klenba,zdanad chodbou mč .1.17 nebo nad mč . 1.05, bude bourána dří ve
a podle toho prové st rozepření  nosných stěn, aby nedoš lo vlivem uvolnění  vodorovné  sí ly
k náhlé  destrukci později vybourávané  klenby. To znamená, Že je nutné  prové st rozpěry stěn
v mí stnosti, ve které  se bude bourat klenba dří ve.

C) - Statické  zajiš tění  ponechávaných kleneb v mč . 1.24, 1 .25 a 1.29 (nákres viz pří lohy č . 5 a
6):

Z dů vodu zajiš tění  ponechávaných kleneb v mč . 1 .24, 1.25 a 1.29 na základě skuteč né ho zjiŠ tění
jejich stavebně technické ho stavu je nutné  prové st jejich provizorní  zajiŠ tění  pro realizaci
sanač ní ch ú prav dle popisu v PD.

D)'- Úprava ostění  dveřní ho otvoru mezi mč . 'l.24t1,21(nákres viz pří tohy č . 5):
NavrŽený dveřní  otvor mezi mč . 1.2411.21, kÍ eý byl pů vodně zazděn,jeho rozměr v dokumentaci
byl pouze odhadován a samotný otvor byl skuteč ně ověřen aŽ při realizaci, je nutné  upravit s
ohledem na dispozici a nosný klenební  pas menš í  š í řky cca 300 mm, kdy do tohoto pilí ře měl být
zapuš těn překlad. Aby nedoš lo k poŠ kození  klenby, je nutné  š í řkově zmenš it dveřní  otvor a prové st
dozdí vky ostění , aby nebyltento klenební  pas naruš en. ostění  dle nákresu bude dozděno z CP na
MCS v min. t l' 150 a 300 mm s aktivací zdiva vlepení m trnů  3x R16 po v=  500 mm.

Poznámka:
Touto Úpravou dojde k zú ž ení  dveřní ho otvoru a je nutné  následně upravit i dveře z pů vodní ho
rozměru í 000/1970 mm na 900/1970 mm, osazení  dveří  ve stěně a zpŮsob oteví rání  bez ú prav.
Úprava dveří  není  souč ástí té to změny.

E) - Úprava poš kozené ho ktenební ho ž ebra v mč . í .29:
Při osazování  ocelových nosní kŮ překladu nad nově navrŽeným dveřní m otvorem mč . 1.29t1.28
doš lo v dé lce cca 100 mm k poš kození  paty klenební ho pasu stropní  klenby. Tuto č ást je nutno
reprofilovat do pů vodní ho tvaru. Doplnění  chybějí cí  č ásti navrhujeme prové st pomocí  malé ho
armokoš e a jeho postupné ho zahozeni cementovou maltou. Trny armokoŠ e z betonářské  oceli
4aR10 budou ve směru pasu klenby přivařeny ke konci ocelové ho překladu a jejich poloha
zafixována k nim přivařenými pří č nými sponami z oceli @R6. Ty zajistí  polohu trnů ' Vš e se pak
postupně zahodi cementovou maltou tak, aby byla pata klenby vytvarována do pŮvodní ho tvaru.

F) - Úprava instataění  předstěny pro závěsný klozet v mč . í .03 (nákres viz pří Iohy č . 7):
Z dů vodu zjiŠ tění  nevhodné  skladby obvodové ho kamenné ho zdiva po odstranění  omí tek je

3



Stavební  ú pravy
7měna stavhv č

budovy pro sociální  sluŽby Karlova Óp' 495. Hořice
A - llemnlice klench 1t2024

navrŽena záměna instalač ní  předstěny pro záVěsný klozet V mč . 1.03' Nově bude pouŽita
instalač ní  předstěna pro invalidní  WC do lehkých stěn S ocelovým rámem, která bude osazena
před stěnu. Kotvení  předstěny bude do podlahy a do obvodové ho zdiva nad ú rovní  ploš né
podřezávky zdiva. obdobně bude před obvodovou stěnu předsazeno i potrubí  kanalizace a
pří vodu Vody, aby stěna nebyla zbyteč ně staticky naruš ena. Přesné  umí stění  předstěny bude
řeš eno v rámci AD dle skuteč né  š í řky vybrané  předstěny, kdy konstrukce bude kýa SDK
předstěnou.

G) -Dop| nění  odvětrávací  difuzní  llš ty v mě. í .11, 1.í o, 1.o1,1.o2,1.37,1.38, í .39:
Z dŮvodu bezpeč né ho zajiš tění  izolované ho a neizolované ho zdiva s moŽností  odvětrání  pří padné
vlhkosti ve zdivu V mí stě podřezání  obvodové ho zdiva bude v mí stnostech 1.11' 1.10, 1.01,1.o2,
1.37,1.38, 1.39 osazena v Úrovni podřezávky obvodové ho zdiva odvětrávací  difuzní  plastová liŠ ta
pro vnitřní  pouŽití  v odstí nu bí lé ' Tato liš ta bude vyrovnána, podloŽena plastovými vyrovnávacÍ mi
podloŽkami a kotvena do zdiva' Zdivo pod liš tou bude rež né  bez omí tnutí .

4



Mí STNosT 1.o'|  - sTATlcxÉ  zn.llŠ rĚruí  srĚruv M1:50 pŘí lonn Č . z.a.l
c
ó

ó

ruovĚ pRovporruÁ pŘtzoí vxn xe srÁvR.lÍ cí zot t.ttp
PoD EXoENTRIcKY PosUNUToU zEĎ z.ttp

C
Ž

Ó

F

slĚ\Y ÁklVCVA|  SE sTRcP\ l ccBETcNÁVxct

+ 3,62 ŽtBRc/4x or.R12+ rŘ. pr'6 pc 25C

C

c

cHEMlcXÁ cLcNÁ

o
ť )
N-t

i

o-'l-
6!
-_Ť _

+ -

00

oo
N zpE\ tlĚNÍ  XAMENNÉ Ho ZÁKLADU VficHNí

o()

T-
r -0,85 MtN 950 100

NABETcNAvxctJ A s VYPLNÉ NiM EcXU PŮVcDNiHc ZÁKLADI j

VČ !Í NÉ  DŮKLADNEHo pRcŠ KRÁBNUTi A cČ lŠ TĚNÍ  ZÁKLADU

STÁVAJÍ cí
ZÁXLÁD

ovĚŘlT Š iŘKU A HLoUBkU ZÁKLADU

A V PŘlPAcĚ NEDoSTAÍ EČ NÉ  Š lŘKY

zÁKLADU PRcVEsr PŘlBETcNoVÁNÍ .

K UFŘESNĚNÍ  ŘEŠ ENI  PŘIZVA1 sTA] lKÁ'

I
é
N

PRoVlzoRNí znllŠ rĚruÍ  ruosnÉ  zDl 2'NP sToJKAMl

+ 3,62 80 VYRoBENÝ z DŘEVÉ NÉ Ho HRANoLU

\ pŘrerrŽNÁ PcLcHA PŮVoDNÍ  cHcDBY

PÚVcDNl KLENEoVÝ PAs

LoŽNÉ  PRKNc TL.JoMM

o
Ó

PPoDEPŘENÍ  PASU KLENBY

sTcJKcU ULCŽENoU NA

BAČ K0ŘE 14cl140

Š lkMc UMí SIĚNE STAVEBNi sTcJ(Y PC ccc1,5 M

,JMisnT cc 
''loŽNÁ 

NEJVICE Dc svlsli FcLcHY

PŘEVÁZKA ] 40l14c-600

TKA 600/600 l HRAN0LÚ 1oo/1oo

ZE Š TĚRÍ t)Plsl(U

STABILITNVANF'FMENTIM

snrunČ rul n srestltzAČ tvÍ  ŘeŠ enÍ v uÍ struosrt t.ot
u lrenÉ  ooŠ t-o x ttÁt-tlÉ uu zŘí cenÍ srRopl.tlKLENBY

BUDt AKTlV0VÁNÁ sE sTÁVÁJí ciM KLENIBNYil
pAsEM zAFĚcHcVÁNcU cE]V' MlL-cU pcDcBNt

JÁKc PoDBETcNÁ!'l(Y ZÁ} < LAcŮ'

MEZI  PCDEZDí VKoU A sTÁVAjÍ ci SIĚNoU VYNECHAT

AxlVÁČ Nl SFÁRU cco Jc ÁŽ 5c VV A rU .Řl

ZDĚNÍ  VYPLŇcVAl cEM. M^ LToU Mcs A ZARoVEŇ

PRcvlDÉ 1 FLCLBKCVE sPÁRcV^ Nl sTAvÁ.ic|  SrĚŇY

lLcŽN /  VÉ NEČ E1 .Rc sTRcP Vl^ Xc

VYZTUŽlT KÁRlsí li 6/ ] cc

oo

TL'300 MM Z cP A ] oÁKU NA Mc5

FÚVcDNl KLENEoV'ý FAs' (IER'/  EUOE

FRI5AFCV^ Í  -ic oŘlZD| \ ik', \ cVE s'Ě\Y
BUDE CDŘtzlur D| AMAN'CVYM Kc'CUČ EV'

c
č
-
ž

o
o

'o

zÁKLAD

5TÁvAJlcí
zÁKLAD

c)o
N

00



Mí sTNosT 1.o1 _ sTRoP M!AKo M1:50 pŘí lonn Č ' z.a'z
Á1.-! A|  

_ÁHLa 
c25 / 2acL lAaL] ]CVAi'li

' / ',|  1/L-Í  "-: ': ; l A _,r_/ : ',t: i: '-
l'3 / c,( i-Vl-.L SrĚ\ ,. .r"tlCcl / t] i !!JK'/

'.lC 2iii2tlt, VV

slA'/Á'] lcl lilVCl

ÁÁ''/ r'a\  -i'l : I  R'6
:L v=  5CC r,rv

C
č
-

A(: VAl-'.\ r 'Rl.l 2l i 6

PC ',/ =  5aiC VU
O

cUA

irů =

a9= R

-c c ;  ..
> &řG

C> f-

< F= =

ž t| --

ccc

150

C

ó
á

AKIVAÓNI  TRN 2x R]6

P0 V=  500 MM

VYBOI ]RANY

Wpls sTRoPNí cH NosNÍ KŮ PoT - 1.NP

N0SNí KY POT UKLÁLjAT DO ''APES | / lN. 15O Mlvl. S 0HL.DEI \ ,{

NA SEIHAJÍ CÍ  SE S] [NY .| E Nl-lTNC NcsNÍ KY NA PoIŘIVNOU

DELhU \ '] l CŽÉ Nl ] rRAcCVAl ÚDÉ tZĚlú  DIAlýANTCVYl'l '\CILt]Č EM.

srAYA-ili : l Vc

50

u= l

'l
= tá; l

't .01

POZ.12

sNlZElrE VL0ŽKY VlA(c 
-] ó':6c fiin dl 48c0 pod ciič ku 2NF (piměřil]

L(,8' 1] I \AVXA

200

250

C
@
N

r)
N
@

: -@

9č
É d-
d?

t!

il

Ú)'
N@l

I

I

J

-l I

I

I

I

Ú)
N
@

o-

o:

)Ó
tr
'É ,U

c

e

I

-l
I

I

I

-l
I

I

_l
I

I-J
-t I

I

I

-l I

I

I

-l I

I

-t
'-l-

Ú)
N
@

200 c

J
q

+

É

-l

DcBE-ctlÁ'/Xr' _ FcUŽll

Ji._

:cl:azť ,i t4A Z alj \Á Vcs Aí 'Vclpl]Á
:E sP(jt\ lV L'('EM (tĚ\EaNErc FAsL

VtŽERt]  5c MM VEZI  Pc| 'tz| i'/Áct]  A

FoDEZDÍ VkA Z cP NÁ l\ lc5 AKI iVoVANA

sE SPCDNÍ M LicEM KLENEBNEHC PASU

ME7ERU 5c lí M ME7l PcDEZDi\ (cU A

sTr'VÁ"lcl STI \CU !\ pLNcVr'T Vc:
A ZÁRoVEŇ sPÁRcVAT zclV0 sTĚNY'

()
N
@

I

-{ -+ -

CDPADL'1 p| LiŘ- 
l.-9s

c.j

SiAVA.Lici s'l'É N(-L YYFLŇCvA- Vc5

A lARoVEŇ SpAROVAr Zi] lvc sIĚ\ 'i

tt

!rl

CZNAČ E\ Í  NaSĎií Ki] PCCEi

PCr 5CC/9C2 1l

lč .2C0 dl.480C mrr. 1

SI I IYKOVE PRÍ .OŽKÝ VLOŽINE ( pODPoRÁM

NOSNÍ KŮ 'POD' L,jo/ 'jc,/ 6 ] L 6C0 Mlý

22

Hlú .72 KG



Mí sTNosT 1.36 -zAPpŽENí  KLENBY M1:50 pŘí t-oHn Č . z.o.s

| crrí nnutcí  tfilvv LiŽ l 
I

š l-- sl I

! l vl 
I

11 š 1 
|

r : : : : -: li'fl: : : -!l rI  DCDF;RA.iICi IT< Al\ ,I  T ITiN

1.36
I

!

,I

KCE

or
Nrozepřeni o iÚ proté jš í  2di

A

c25/61CC

I

I

i

i

+
l

:

l"
I r
t)

('.
t!'\ \
l3r. > /
I  E,',

t '

L'
ls,

1Ě: . >

tf
j i

:Ú):o
> N
E

:Š

/ \

PCD

PcDPÍ RAjí Cí riŽttl

(

l/
I t

{

itt
ra

_t----r
i pccpÉ nln rbltsrRurcr
I  pccpí Rnltcí  !rRluy l rŽtr,,r

I

!.IH
t--
l-

I

I

I

I

,(

'\ š

sÍ ĚNU oBLw< | Í KCN+ RNY

V pŘÍ PADĚ'PRC

iF BUDE

PoZDĚjl.

\
t\

/ t

/  r'-'
,,ra -

,(
/ \

I

I

z!
\ /

c 25 mm+ klí ny

2xEC/  tGC

svcrniky M 16

t-

zÓklodno 20c/21C/ýaa
bcč koro ze 2 v< :n,ků  fiC/2ac

oo

podé lné  zoVé trovóní

prkny 11.24 mm

o

^ t

spí noci tóhlo c25

svÓrn'ky M16
2x60l160

poto klnby +

pcd boč kory prové 3t vyÍ ovnóVocí  podsyp



Mí STNosT 1.36 - sTRoP MlAKo M1:50 PŘí LoHA Č . z.a.q
(CTEV| ] ]  lÁFLc C25i2CCC ZABuDí ,VANE

:c vĚ'iccvÍ lc Ž!6RÁ A ,XC'| vl\Ě DŘF_S

cBVcDl]UVcl-r SrĚN.'r FcMcci '(cÍ  la5X /

?2C- 2CCy2CC xÁM

-l I

ř
f-

I ....: :

I

T- Ť
In

N
< oI

I

I

FI
: tKr-
Pr

--+
1.36

c

c

'ď

A É

/ /
\ { r

il'-j-
/ 1i

b,l

š l
ř
E

DCBETCNAVI{ A

's

\ . '\

\

I

I

I

I

/  ...

,/
/ ,,2

-t.-
Dc dcbe Žit _t.

Il__
I

It+
+  

-ci!=lo
l=

F-*:>
IN

iE
I

s6iž ené  ý,aŽky \ lAkc rl.t

?o2.12

-r+ f
+

Ó
N
@

I

I

\

()
N
< o

DcBET0NÁVKA
o
@ l\ /

l-----
o
@
š l

I

,(

/ l
I

\ l

yýpts sTRoPNí cH NosNlKŮ PoT- 1.NP

czleČ rnÍ  lcstlí xu FcČ tT

PCT 525/9C2 rl

ič .200 dl.52Ú0 rrrn

SMYKOVL DŘÍ LOŽí y vroŽrrue K PODPORÁM

t lOsttÍ xŮ ''r'OD'' !60/ /60,/6 DL 60c [ lM

L^  I

l.v,J
ll

l\ 85-t__l
loslí xy PCT UKl-/ iDA- LC { APES | t/ | N. 150 fulll' s cHl_iDEV

NA SBí HAJil l sE SlÉ l'l\  .L l\ f rNC Ncsl\ i(i NA pcrŘ! lllCi'
DELKU ULcŽ:i'ri ZKRACc/AT 0iŘE:ĚV DlAMANTCVÝM t< c.Ci..i í tt 'l



Mí sTNosT 1.24 - ZAPAŽENí  KLENBY M,l:50 pŘí lonn Č ' z.o.s

*

ooo

o
Ú)
6J
ý)

c

I

I

I

o
| Í )

o
ot

--\_

ÚPRAV^  DlEŘÍ  NA Š = 90o Mv

(ililo alĚilu)

AKT| VAČ NÍ  Í RN 2x R16

PC V=  5C0 MM

n

prkno 25 mm+ kliny

liŽiny 10/140 kleš tiny 2x60/160

svoí ní ky M 16

podé lné  zovětrovóní

prkny t1.24 mm

zoklodno 2CC/2r0/1200

b,] ť koro ze 2 Lróml.i 1c0/2o0

- l a'* '-1ť "-

1.24

MJ (

_g

iMjí iDCDF

or)r)

__l__

I

iš
'| 'št i

É Rll

rRAMY

,E!
c25/+

I

I

I

'l !:3:

lt,
lt I

L* ,* * k*
I  
nccrinnlí cÍ  [ nÁuv-,/

Ěnt Á

YiR CIAil

,EtE
N

PoDPĚRNÁ (

PcDPiRÁJÍ CÍ

lr
,(

I

I

NcVÝ oTVCR

o

n

2x60l160
M16

svorní ky u16

klenby +

tóhlc

pod bc.i(cry prové st v)Í cvncv6Új pcds)/p



Mí sTNosT 1'29 - ZAPAŽENí  KLENBY M1:50 pŘí lona Č . z.a.a

_l
!

TI

eč l+ snqr

,

I

Ci Yi
- t '

rl

rl
'{

l\ .

i'

CD Di .rí

/

I

i

/
i

I

I t

),,

Óo
c.l
N

I
pcDPĚRNA (

PcDPí RÁjí Cí

CNS ''ili
ňlu"

CE

l-

E

< oo-O
= 61 N
.E5

lr-
,r. /,t it

.'É  
l

r l=  i

'l \
\ 'j  rcrcÉ trul xr-isnuxc.e

\ :  ;CDPIRAJICI  lRAMY LlTl

Il'pccpĚnla

PCDPIRAJICI Áv

prkno 25 mm+ klrny

liŽiny 14a/  uc

podé lné  zovělrovóni

prkny 11.24 mm

zÓl,|  Cdnc lcc i 2 4 0 l/  l2cc
boč koí o ze i irórki:  ',Ca/20a
pcd boč kory í : rcvé st vyrcvnovocÍ  pcdsyp

1.29

/ -
) I

svorniky

I

svornrky V l6
iny



Mí sTNosT 1.o3 - Úpnnvn lNsTALAČ ruí  pŘeosrĚruy M1:50 pŘí loHn Č . z.a.l

.> +

t 'rl N 1.46

I

I

I

I

I

I

vlz 0.1.1.21

-3710-

3590-

N
O
o

áo
N

il
ll
il
ll

- E-< l-

éo.+
NUPELNA I

1 .03

r080 800



REKAPITULACE STAVBY
' 22_08_1 .t_310

Stavba: Stavební  ú pravy budovy pro sociální  sluŽby Karlova ěp' 495, Hořice - dodatek 3 (zL6)

801 19 'l

Karlova č p.495' Hoňce

Město Hoňce

Atelié r Zí dka. arch. kancelář. spol. s r.o

12741
11. 8.2022

00271 560

c2o0271560

47469218

c247469218

47469218

cZ47469218

Soupis prací je sestaven. s využ ití m Cenové  soustavy ÚRs. eotož xy, které  pochází  z té to cenové  soustavy, jsou ve sloupci'Cenová soustava'
oznaeeny popisem 'cs URs' a Úrovní  pří sluš né ho kalendářní ho pololetí . Veš keré  dalš í  informace vymezují cí  popis a podmí nky použ ití  těchto
polož ek z Cenové  soustavy. které  ne'jsou uvedeny pří mo v soupisu prací . isou neomezeně dálkově k dispózic1 ná webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 366 834,58

lia 8tr 93

i ,: ,', ''1: ,';

.':  ,) 3 i. i,i
c i:c

Strana 1 z 33



REKAPITULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsÚ PRACí
. 22-08-í  í -310

stavba: stavební  ú pravy budovy pro sociální  služ by Karlova č p.495, Hořice - dodatek 3 (zL6)

,,..i,a: tixl

KarÍ ova č p.495, Hořice

Město Hořice

11.8.2022

Atelié r zí dka- arch.
kancelář' spol. s r.o.

Kód Popir CenabezDPHleZ{  CBnaSDPH[OZKJ Trp

Náklady stavby celkem

Zmé na č ' 6 Demolice kleneb

366 834,58

366 834.58

-292 900.43

73 889.35

550 560.36

-4 421.30

í 0 906.00

34 956.60

-6 156.00

443 869,84

443 869,84

-354 409,52

89 406.1 1

666 1 78,04

-5 349,77

13 196.26

42 297.19

-7 448.76

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

'l-1-42-
D.1.0112',t

2-1-41-
o.í .0
3-1-42-
D.1.01 (2)

+ 1-42-
D.1.04
5-'t-A2-
o.1.04
6-3-42.
D.1.01 (2)

7-3-AZ-
D.í .04

zvP - HLAVNí  - so 02 - ÚPRAVY . STAVEBNI  -

ooPoČ TY
zvP - HLAVNí  _ so o1 . DMoLlcE - STAVEBNí .
PŘiPoČ TY
zvP. HLÁVNí  _ so 02 - ÚPRAVY - STAVEBNÍ .
PŘí PocTY

zVP - HLAVNí  - so 02 - ÚPRAVY . zTl . oDPoč TY

zVP - HLAVNí . so 02 . ÚPRAVY . zTl - PŘÍ PoČ TY

NVP - so 02 - ÚPRÁVY - STAVEBN|  - PŘí Poč TY

NVP - so 02 _ ÚPRAVY - zTl - oDPoč TY

slrsa 2 2 33



KRYcl LlsT soUPlsU PRACí

1-1-A2-D.1.0u2|  -zvP - HLAVNí - so 02 _ Úpnew - srlvegNi- oopoč ry

80't 19 I

Karlova č p. 495' Hořice

i, ,laif-: ili: "

Město Hořice

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

11. 8. 2022

0027't560

cZ.00271560

0

0

47469218

cz47469218

47469218

c2474692',t8

_-.1: .1'.: : \ !?a

il __?.,.: rit 
!; {  a

Cena bez DPH

-..: ':  >  .1 i!:

aar ' ;  ' : ': ,i

-292 900,43

''i:  : .' ,':  '.',: :

a ()í :

Stmns 3 z 33



REKAPITULAcE č I_eruĚuí  soUPlsU pnncí

í -1-A2-D.'l.01(2|  -zvP _ nuvní - so 02 _ Úpnnw _ srnvegNi - oopoč rv

.,' .,i Karlova č p. 495' Hořice 
'-]  ',,l,: -

'':  .' .' Město Hořice

, ; -.,.. t: '-, 1,.;  ,,.. , tt: ;

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka. arch'
kancelář, spol. s r.o

Kod dí lu - Popiš

Náklady stavby celkem

HsV _ Práce a dodávky HSV

6 _ Upravy povrchů . podlahy a osazování  výplní

9 _ ostatní  konstrukce a práce. bourání

997 _ Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Cena celkem [OZl{

-292 900,43

-292 900,43

-1 38 820 07

-122'179.69

-1 621,36

-30 279,31

Strana 4 z 33



souPls PRACí

1-1_A2-D.1.01(2|  -z.lP - HLAVNí - so 02 - Úpnnw - stavegní - oopoČ w

Karlova č p. 4g5' Hořice

Město Hořice

Pops MJ Mnďství  J.cena [ czÍ {

Náklady soupisu celkem

-27 012 5 1 39.20

11 8.2022

Atelié r ZÍ dke' árch
kancelář' spol' s r'o'

Cena cdkem [GZt{  Cenova sousava

-292 900,43

-292 900 43

_1J8 ó20 0i

_138 82o,o7 cS Úns zozz oz

r HSV

a,6
225 K 63134't135

291

D9
K 97802341 1

292 K 985131111

293 K 985131311

294 K 985'132111

295 K 985132311

296 K 985211111

Práce a dodávky HSV

Úpravy po,rrclru codlany a osazcvání ';ýplnl
Mazaninaz lehké ho keramické ho betonu tl' přes'l20 do
240 mm tř' LC 25128

hl| os / / )odlnnL, u.' iri| !2ň/a5'ts 2022 02/6} )31] )35

nabelcná'/ ka kleňgo nad 1 4D Jle mislrosti | J] rliez <  lé l!et

I  _ ._-,. ; .r:  "'

? ;  :1.4 :ae. 1 ,..: .a
Soucel

.'' ] '] '_' Fa-pa.aiellé  X(: :nclaI ll_'l ,Í ' | : :slrI

ostatni konstrukce a práce bouráni
Vyš krabání  cmentové  malty 2e sÉ r zdiva ohelné ho
mimo kominové ho
h!lo!'/ lldňll.Ý'u| ''| ] /  tem/ (5 a85 2o22 r/978o2l4! 1

D2.2'- klenby 2no

Ť a:cE ] 9 : | '1 1' 'e
'aa. : .28 .:a :
Souóet

6 i6'- :  Pi;p6;1g1'e ic'-Í l.ilile'!;  ]Ť [ .] :1v;

oč iš těni ploch stěn. rubu kleneb a podlah tlakovou
vodou

hdó' / / ú nfiiý !ls'J/ 'lé m/Ls -Rs 2022 o2/g35)] t] ] 1

D2.2?

lnc .- { :3 Cg 1t .,1 -:1 | e.

'EČ  i : ]É ' ] 5 : :

SoUóet

a' J6''' Plapocle-:  JJ:{ |  '| e.iÉ m li | .: :5l?

oč iš tění  ploch stěn' rubu kleneb a podlah ruč ni
doč jš té n í  ocelo\ ^ imi kartáč i
ht!Fs / / annn'!.ur : r/ ,ten/C j  ,rRi jo22 ;2/g85131il:

D2.27

ia' )'a8 a9 'la l', '11 :č
lnc 2.25" 35 3

Soué et

e5 ] e'-. PieEoalere !caÍ clsl-ln lr.aisln

oč iš těnÍ  ploch lí ce kleneb a podhledÚ t lakovou vodou

hÚos:/ /Ňn,rkv'!í s c.iltem/cs uRs 2022 02/98;13211!

Ď1'2?

D-.. I  -'l li i6
ryČ ' 1 : t :5' E:] .3 '

soUč et

40 :5''l Fiepaalel š  i{ ceÍ cleI : | = ř nillaŽst'Ji

oč iš lění  ploch lí ce kleneb a podhledu ruč ní  doč ií eni
ocelo\ ^ ými keÍ láč i
htť 6-/ /dmnk!.us'.z/ item/Cs lRs 2022 o2/98ilj23]7

D1.2?
'mc. f.i0" 31 t6
'nC' 1 24 25 ó } + 3 3

Soué et

.'l0.:6'_ l Paeo)ctené  { o:řtclentem F] l] oŽsi,/ |

Vyklinování  uvolněných kamenú  zdiva ú lomky kamene-
popří padě cihel dé lky spáry na 1 m2 upravované  plochy
do6m
httE-/ /dňllxu'ul'.Q/ ieň/ (s ÚRs 2022 o\ /gas2]  lLL!
D2,27. RUB
'mi. 2 CB C9 10 11 3: :6

l.a 2i8 353
Meztsouč el

Dr.27 - ric
'lnČ  1 l0' 31 16

m3

m2

m2

mz -66,460

m2 -66.460

-66.460

'':  í (:
', Á .:a
27 012

3 | ac

l5 .l0rl

ffi '160
ta 4Ea

3', 140

:15 3CC

56 460

5 46c

.J- 
re c

35 iCC

55 460

-65 !É a

3 I  laC

3 afc
407Ň

'j1 iE0

40.760

-4C 750

:11 i C

3a 3rC

66.i6U

213.80

76.00

171.00

76.00

171.00

-122 179_69

_14 2o9.15 cs ÚRs zozz oz

-5 050,96 cs ÚRs zozz oz

-1 1 364,66 CS URS 2022 02

-3 097,76 cS ÚRs zozz oz

_6 969'96 cs ÚRs zozz oz

-40 760

m2 -40.760

m2 -'1o7,220

Strana 5 z 33

3r i4a

332,50 _35 650,65 cS Úns zozz oz



pČ  ryp Kod

297 K 945231111

D 997

324 K 997013112

325 K 997013501

326 K 997013509

Popis MJ Množ ství  J.cena[czÍ {  Cena celkem [CZl{  cenová sousteva

-.Ť c 
? :4 25' 5 ] 1]  3

\ ,le2!souč Bl

soUč el

1a; 22'-. Ýie9aé | eré  { oeí lclelrIem Ť l1oz3tÝi

Spárování  zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou
dé lky spáry na í  m2 upiavované  plochy do 6 m ňZ

hti6 / / ú dmin(r'ul3-.rnem/cs Uas :o22 0u985231]11

D2 27 - R'JB

ir-rc ,aa an j0 1'l -1J 
j i;

Ď. ? 
't 'ai 

l

il'ezisoÚč et

ot 'z;  _ t_í c
'nc 1 iC" 3i 16

'mc. i 21 25" r. é + a 7

ilrezlsouč el

sfut
'| Ci 22'-1 PiepcČ lené  koeficienten]  mncŽslvi

Přesun sutě

Vnilřostaveniš tní  doprava suti a Vybouřaných hmot
vodorovně do 50 m sú sle s pouŽí tí m mechanizace pro t
budotly a haly výš ky přes 6 do 9 m

!Úq/ lqqnky !u.a/hň/cs'!JRf ?D2' o2Bm|  3 il2

odvoz suti a Wbouraných
meŽskládku se slož ení m,

hmot na skládku nebo
na \ zdálenost do 1 km

W
od\ roz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
melsk| ádku se slďení m, na vzdálenost Pří plalek k
ceně za káž dý dalš í  i započ áý 1 km přes '1 km

h.;6: / / áninfl u;s.a)n;n/cs UB 2u2 oBmBffi
_0 93'1c Přepcč lné  | oeí lclentem množ st/ i

-107.220

9.300

40 750

1Ci 220
:c;  220

3: r60

35 3CC

66 450

31 i6C

9.ac0

40 760

107 220

127.50

737.',tO

298.70

-0.930

-0 930

-45 836'55 cs ÚRs zozz oz

-1 621.36

_685,50 cs ÚRs zozz oz

-277,79 cs ÚRs zozz oz

-9.300

-9 3C0

13.00 _12o,9o cs ÚRs zozz oz

327 K 997013871

Poplalek za ulož ení  í avební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho slavební ho a
demolič ní ho zalří děné ho do Katdogu odpadú  pod
kodem 17 09 04

-0,930 577.60 _537,17 cs ÚRs zozz oz

D 998 Přesun hmot -30 3'l

328 K 9980.fi002

Přesun hmot pro budovy obč anské  rn/stavby, bydlení .
v,ýrobu a služ by s nosnou svislou konslrukcí  zděnou
z cihel. fuámic nebo kamene vodorovná dopravní
wdálenoí  do í  00 m pro budow \ .ýš ky přes 6 do 12 m

ni^  ián,nn,r al,tcntcs uis zizi oztwllmz

-57.807 523,80 -3o 279,31 cs ÚRs 2022 02

stÍ ila 6 2 33



KRYGí  LlsT soUPtsU PRACí

2-1-A1-D.1.0 -AtP - HLAVNí _ so oí  - DEMoLtcE _ STAvEBNí - pŘí poč w

801 '19 'l

Karlova č p. 495, Hořice

-ti !,it-a:

t: ,,'. : . r', .' i* '

Město Hořice

11. 8.2022

00271 560

QZ.00271560

0

0

47469218

c247469218

47469218

c247469218

Ll _: '..: : : r

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

1. _._.j i 
i .r'.- * r

il'r.: 'l I  a, r..i-i -.

Cena bez DPH

''; '''; -('''.1í : i'

:1: , r:3 r:  e

.l: i.,; .rr;  ; ;1,r.

'- ir: ,, : .1

" iť '

: --,,--i- ^

:  :  i' l

1 a : t,.i.,

73 889,35

straná 7 2 33



REKAPITULAcE cleruĚní  soUPlsU pnecí

:  -,., : .

2-1-A1-D.1.o -z'IP - nuvní _ so o{  - DEMoLtcE _ srnveeNí - pŘí poč rv

; :  -i]  ' Karlova č p. 495, Hořice

''" ':  -i: ';  Město Hořice

Kóď dí lu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

: , : : -. t: l: : j l

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch'
kancelář, spol' s r.o

Cena celkem [CZK|

73 889,35

73 889,35

44 965,16

28 924.19

Slrana I  z 33



souP| s PRACí

2-í -Aí _D.1.0 - zVP - HLAVNí  - so ot - DEMoLlcE - srnveaa{ í - pŘí poČ rv

Karlova č p. 495' Hořice

Město Hořice

Pops

11.8.2022

Atelié r Zí dka. arch.
kancelář, spol. s r'o.

MJ Mnďsú  J'cena ICZKI  cena cdkem [ czq Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

r HSV

D9

32 K 962022391

41 K 963031432

47 K 96407222'l

75 K 973022241

76 K 973022251

83 K 975121111

900 K 975'121112

901 K 975121113

D 997

902 K 997013151

Práce a dodávky HSV

ostatni konstrukce a oráce bouráni

Bourání  zdiva nadzákladové ho kamenné ho ne maltu
vápennou nebo vápenocementovou. objemu přes 1 m3

hllas ',/Ňnlh1! d,s LLinem/c5 ,8s 2022 J2l962u2391
\ "yoouÍ ani clI irk! z k3rene dle demollc mc ]  10 i1 '] ]  l

: lara .E rc. :1 c4i. a a'1, :a 3 ta-.' :
.ié .j / .] ir.]  { ai|  - -' 

<  | : -\ | | ;? a a':  :a'j.1a
sié re / .ilirl ,:1r,'' '!,-.l,!.- :  a.í ' , : ,'' 1r

soÚóel

BoUrání  cjhelných kleneb na maltu Vápennou nebo
vápenocementovou. t l. do 'l50 mm
hilB / /Ňmnú J ýts t '/ 'teň/C; Ú3s 20:2 ur963ů lj43:

VybouÍ ání  kl9neb V navanlnlm slavu
'.le c.r.lic 'lc. :  ', I  a't :  !3 7 4

'.l. 
'elna| '. 

: rí  ', '.)1 ,', :6. -r: . 
- 

ts

Souč et

Vybourání  válcovaných nosní ku uloŽených Ve zdiVu
smí š ené m nebo kamenné m dé lky do 4 m. hmotnosti do
20 kg/m

; ť Ds / /MňÍ ^ , ul'c2/1.ň/Cs Lts 2o2 )2/% )07212)

'Vybouráni ý'Zluž né ho nosniku o!vodnich priČ ek
'clE demollc fra 2 CtI7',', ia ý.a i5+ |  1, '2'|  

''C| )C:souČ eI

Vysekání  uýklenku nebo kapes ve zdivu z kamene
kapes, plochy do 0,1 0 m2. hl. do 1 50 mm

nl| Ds'/ / Jú tl4xv u| ! .2/  | en,L) ''3s 2o22 )!J973o222!1

olvory oro nové  stropni aosní ky
'cle | áVí hu ] 15d !řc 1 l] , l ]

'cl:  aáv.!]u | lad ma. 1'l5 i3+ 13

SouČ el

Vysekáni \ ^ iklenkÚ nebo kapes ve zdivu z kamene
kapes, plochy do 0,10 m2. hl. do 300 mm

hd} ' / / edn'n^ v lt ' cz/ il.m/Cs Las )o22 Ů2/9]n2225]

otvory pí o ooVé  stropni nosniky - naVýš eni otvoru

al návri! .aa $a I  C'|  1'',2

ale '] 3vr| ! 'iac 
!r'Č  1 :6' 11-.+ :3 ,2

souč el

Jednořadé  podchycení  konslrukcí  systé mo\^ imi prvky
samostánými stoikami \ ^ iš ky podepření  do 4 m,
zatí ž ení  do 750 kglm zřizení
hk o' J/  ú ňt.av ul' { 2/ncň/ t5 U Rs )o2 2 02 / 9 rs l 2 l J ! i

"pcichyr9ni r"iesahu slé ny 2 llp "66 
p." .Jie den]cllc i ic'a 5

s oué el

Jednořadé  podchycení  konstrukcí  syí é mo\^ imi pNky
samostatnými stoikarí i \ ^ iš ky podepření  do 4 m,
zaliž eni do 750 kg/m pří platek za první  a kaŽdý dalš í
den pouŽití

htť B / / dmn\ý'u' a/nemi(s URs lozJ J'/g75121] ]2

6 5'50 PÍ epoč 1ené  KceÍ lc| en19Í 'l onc:s| Vi

Jednořadé  podchycení  konslnJkcí  systé mcrn/ 'mi prvky
samoslalnými slojkami \ ^ iš ky podepření  do 4 m,
zaliž ení  do 750 kg/m odš raněnÍ

hltp': / / dmní vlls ( r/ ] !

Přesun suté

Vnitrostaveniš tní  doprava suii a Wbouraných hmot
vodorovně do 50 m s nalož ení m s omezení m
mechanizace pro budovy a haly..nýš ky do 6 m

m3

kus

kus

m

1 914

6.500

:.- :  qC

C:,il
1 914

1l t00

:6 Ll80

37 000

2i atc
5: Caa

74 0AO

74.000

81'í  '90

297.70

117.30

1.36

70.54

m2 62.920 168.40

0.1 07 I  842.00

37.000 2.18 60

73 889,35

73 889 35

4,1 965 iB

1 553'98 cs ÚRS zozz oz

1o 595.73 cs ÚRs zozz oz

946,09 cs ÚRs zozz oz

8 o88,2o cs ÚRs zoez oz

22 o29.8o cs Úns zozz oz

762.45 cS ÚRs zozz oz

53o'4o cs ÚRs 2024 01

458,51 cS ÚRs zoza ot

28 924.19

62 320

cj
o7

I
i)

^  

aca

6.500

m

390.000

190 0cc

6.500

sI rána 3 2 33

26.063 673 lA 17 545,09 cs ÚRs zozn ot



Pops MJ Množ ctví  J;oana [CZl-{

l ' 
_ _: i

Oena.ei{ kem,[é ZKl] 'Cěririvátaiusfiava

93 K 997013501

94 K 9970í 3509

95 K 99701387í

h:M' /  :  dnil| r'4ls J/ : tLryl:c3''!EÍ  2924 o:1/??&!3ll.)

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meiskládku se slďení m, na yzdálenost do í  km

h 
: tn 14gt! qtLu!, :c!4 1n /= . r= i:R7192 I  I  2 4e 79-= 1 3 q!

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meáskládku se slďení m, na \ / zdálenost Pří dalek k
cené  za kaŽdý dalš i i započ atý 1 km přes 1 km

I

I

26.063

260.630

26,063

56.10

4.80

1 462,13 cs ÚRs zozz oz

1 251.o2 cs ÚRs zozz oz

8 665,95 cS ÚRs 2022 02

hLlú  / / dnilnAr'd!š  tr; tzm/Ls ú Bs 2022 02lry7o135@

26 cE3'1c Přepač tené  i(ceficlentem mnoŽství

Poplatek za ulož ení  í avební ho odpadu na recyklač ní
skladce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a
demolič ní ho zatří děné ho do Kata| ogu odpadu pod
kódm 17 09 04

httĚ:/ /Ňinh.W'cr/ it.ň/ c3 ÚRs 2022 fu'g97o1il11

332,50

sřaná 10z:x}



KRYci LlsT soUPIsU PRACí

3-í -A2-D.í .01(2|  -zvP _ HLAVNí  - so 02 - Úpnnw _ srRvegNÍ  _ pŘí poč rv

,' ,, ,.1. 
.

Město Hořice

--: : r..ta- r'i,r:

801 19 1

Karlova č p. 495. Hořice 11. 8. 2022

00271 560

Qz:00271560

0

0

47469218

c247469218

47469218

c247469218

*  I ..: .ar. iI  )

Atelié rZí dka, arch. kancelář, spol' s r.o

?,-.--.

Ý a:y' ,a- ',r j

Cena bez DPH

2..ili.:  ij .j : ,v

ar:" '-,,.-.:  : .a

l, ill

S:,: : -: ,:  c-"r.é

2' .,t: 'i

i;  'rC'j l,'

550 560,36

. i:  a:  . ri;

,. i.l

stÍ ana í 'l 2 33



REKAPITULAcE č leruĚruí  soUPlsU pnqcí

a... ,. \

3-í -A2-o.í .o1(2|  -zvP - xuvHí - so 02 - Úpmw - srRvesNí - pŘipoč w

':  .' Karlova č p. 495, Hořice

' , j .' li..,i Město Hořice

Kód dí lu _ Popis

Náklady stavby celkem

HSV _ Práce a dodávky HSV

2 - Zakládání

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce

4 - Vodorovné  konstrukce

9 _ ostatní  konstrukce apráce. bourání

997 - Přesun sutě

998 _ Přesun hmot

PsV - Práce a dodávky PSV

763 
;  

Konstrukce suché  výs| avby

HZs - Hodinové  zÚč tovací  sazby

11. B. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář. spol. s r'o'

Cena eelkem,[CZ{

550 560,36

545 460,43

5 438.96

64 864,79

424114,07

21242,82

284.18

29 515,61

3 096,53

3 096,53

2 003,40

strána í 2 Ž 33



souPls PRACí

3-í -A2-D.1.01(2|  -zvP - HLAVNí - so 02 - Úpnlw - srnvesÍ { í - pŘí poč ry

Karlova č p. 495' Hořice

Město Hořice

Poprs

11.8.2022

Atelié r Zí dka' arch'
kancelář, spol. s r.o

lng. Jiří  Milič ka

MJ Množ ství  J.cena [CZK|  Cena cdkem [CZ{  Cc.nová souslava

Náklady soupisu ce| kem

l HSV Práce a dodávky HSV

c 2 ZaRládání

16 K 274g21s1'|  Základyzbetonuž elezové ho(bezvEUŽe)pásyz' belonu bez zvláš lní ch nároku na proí ředí  tř' c 25/30

I  btlb' / / dmn,tý ,l5:rj item;cs !] s 2022 c] / )7!32!s1j

D.c| !:e.I  akiaaa'la| '' i'asť  É ac;té | .. ' llfe a ] l'a]  ] 'I  j

souÓel

:  a2!

1. 529

1 529 3 557.20

550 560,36

545 460 43

5 438 96

5 438'96 cs ÚRs zozz oz

64 864 73

27 649,32 cs ÚRs zozz oz

30 85o.'l6 cs ÚRs zozz oz

6 365,31 cs ÚRs zozl ot

424 114 A7

33 K 310239411

41 K 311236151

K 38938í 001

Svislé  a kompletni konstrukce

zazdí Vka otvorú  ve zdiVu nadzákladové m cihlami
pálenými plochy přes 1 rn2 do 4 m2 na maltu
cemenlovou

hďí ' / / dmnLý.u| s.t2/ jt hrcs Úns )o2 c2/3112394l)

'J| zairka sÍ all dle '] a} ,ri:u lri ]  'a' ' í 3 5 ]  | 'i :5] 'c ] '{ j.22_
:  : -0 l'
ý,jz| i!!2p.7yccu.aré rle.te na j  o] / i i;

4 26'C 1 a'(C i;5'i)
'co2civkz rcd olvccni| r j 'lařni| r olaÚeŤ  . a', i, 'a)
" 2'Ú 3'iC Cl5'1',

MezlsoUč et

'/ '/ zci!ka pc v'ýbcurine ilerba rc' 1 :É  _ í .! lze'
| 6 3;.4 :a,č  i; "i'.a.'C' E" :o..7L' 5'

iuezsouč et

Dozdi\ lka clvoru dle náu.hu mč  1 24t1 21
'le./é  csté r''a ] 5'0'6'l2 ; ;Ýl 25.

"prave oslěDl" ]  ] 5'c j j 'ta i 7+ 0 25i

Measouč et

souč e!

htť o': / / dnDk' uls.z/ !ť .tn/ cs UB 2022 e2/  3ll236ls1

rvzcivka sieiy ile ná'/ í hu .ra 1 ,]  ]  { _. 51 + i 25,.l2 a+ t'ra'.

soUč et

Dobetonování  preÍ abnkovanýcn koi] strukcí
h| | ď / / dň'^ a! u| s.í z/ú .n/c:  LRs 2o2]  u.lag38)ú l
'DcpecnDvár! spáÍ ! Ee] j 2cýeq ,^ ,l', c2'
i3;1-1 :5"C a5rl3 r, -C i

axllyace ilen./  : r:p 1 C',. i aI  5 !.C :  .C 
L15

souč et

Vodorovné  konstruí ce

stropy keramickě z uhelných í rcpnich ú ož ek MlAKo a
keramobetono\^ ich nosniku llč áně zmonolitnění
konslrukce z betonu C 20i25 a svařované  silě pň osové
vzdálenosti nosnikú  62,5 cm, z \ doŽek Výš ky 19 cm
(MlAKo 19/62'5). t louš t'ky sllopní  konslÍ ukce 25 cm, z
nosní ků  dé lky přes 6 do 7 m

hat6:/ idňinfo'ul'.ú tcfi/ :1 ý i s :a)2 Ů:l )1) 168355

nové  stropy _ dle náví '' l

"mč . 1'0i'' 4 76'6 s5']  itr
'mč . ! '26 1.36'697':  ] ' .: ,

Mezlsouč et
''cdpocel Žeber' _1..t ..-6

Mezisouč et

odpoČ et dobetonávk}  : t llcoL' l] le l.aví nu
',nc. i 0i 14.;6'a.3b - _:

'mč ' 1 26' 1.-16'{ 5 c',;  ':  .]  ''; '_1

^ leŽisoÚč et

7to

m3 0.835 7 623 12

m3

m3

10.710 2 880.50

4.790

iJ.192

0 :62

r.953

2 1-11

2 111

5 772.30

o 726

4.79D

zdivo 'iednovrstvé  zvukově izolač ní  z cihel děrovaných
spojených na pero a dráž ku na maltu cemenlovou M1o, m2
pevnost cihel přes P15 do P20, ť . zdiva 300 mm

1C?1C

c a0?

0.835

D4

rn2 50,064 2 893.60

34 236

i5 593

7C 829

-;4 a56

- r4.356

'116 K 4't 1168366

slrané  13 2 3:!

,3:S9

-_ 3i0
-5 9(-19

144 865.1 9 cs ÚRs zozz oz



PČ  Typ Kód

l1E K 411168570

119 K 41132't414

't21 K 411351011

122 K 411351012

123 K 411353103

't24 K 411353',t '4

128 K 4'1135/311

129 K 411354312

130 K 4í 1354313

131 K,r11354314

Popis

: i:  ,:= '

Zluž ují ci pří č né  ž ebro (skrytý pruvlak) pÍ o keramické
stropy z cihelných stropní ch vlož ek MlAKo z betonu
ž elezové ho C 16/20 Vč etně \ ^ iutuŽe pň osové
vzdálenosti nosní kÚ 62,5 cm. tlouš ť ka stropní
konstrukce 25 cm' z nosní ku dáky přes 6 do 7 m

: ,: : r' !/ ..!r: , \ 1 ú rs '-!/  t.lr/ L\  , 3i !o!, a!i'i): : j] 5] i)
,:nitij..:  rrf-r ttt ),, - .Jie ljaJraa
,n. a .e Za-i .a'C i' t r:a

'_' - ''r'f! l:L j 
-:

'r,:  : i - : t la j ra J:  '1:  1,' 
').t-

ric i :F ' 16 ., !rasa'k., a,,,a, )'^  : ,-.

Souóet

slropy z betonu Železové ho (bez u'áuž e) stropu
deskoých' plochých střech' desek balkonoých, desek
hňboých stropu vč etně hlavic hňbo\^ ich sloupÚ tř. c
25130

h] ltt / / .dnt; t:a! uts../ / nem/CS ujS 202) 02/1tj32j1t)

dobeIonáVky slropu - dIe.avihU
í xÓ 1 c: i ; 'j 'a :a 5:É ': '" c:
'nc 1 Jr I  la _a l.a !;  ! 1j.2.. C5

'OSlalF; !CC;t,:a3,rka -.a!Za l,
soUóeI

Bednění  stropní ch konslrukcí  _ bez podpěrné
konstrukce desek t louŠ ť ky stropnÍ  desky přes 5 do 25
cm zří zeni

n!lÚ'.;JdnlB, ll' it/ t?ň'c3 Úas :022 o2/ !1 t35lo1]

nové  ; trooy [ rllAKo _.lle náVmu

Ť c': . !12'i,,
4''c ', 'Žl . :E a 9; '4 76

Souč el

Bednění  stropní ch konstrukcí  _ bez podpěrné
konŠ rukce desek t louš ť ky stropní  desky přes 5 do 25
cm odstranění

W
Bednění  stÍ opní ch konstrukcí  - bez podpěrné
konstrukce kleneb poloměru přes 1 00o mm tvaru
Vrchlí ku' t louš ť ky klenby přes 5 do 25 cm zřizení

h.t6 / / dfrlnlý-ul''cl/ j | .h/ (s URs 2022 02/1113s37o)

bouÍ ané  klenby _ dle náVrhU

'tric. 1 26 't  36 6 S;'l;6
MezisoUč et

za| lš těni sanovaných kleDeb - d| e návňU
'Í | c i 24 1.2'' 2.35'5a8
'nó 1 :E'2'95'6 

'MezasoLrcel

souč et

Bednění  stropní ch konstrukcí  _ bez podpěrné
konstrukce kleneb poloměru přes 'l ooo mm tvaru
Vrchlí ku, tlouš ť ky klenby přes 5 do 25 cm odstranění

MJ Množ ství  J'cena lczKl cena celkem lczl(l Cenová souí ava

m2 '14.856 2 981.20

). )9'.t

j  15i:

r.1 356

3.478 3 842.40

44 288'71cS ÚRS 2022 02

1 3 363,87 cS ÚRs zozz oz

34 190,24 cS ÚRs zozz oz

8 325.93 cS ÚRs zozz oz

73 598,97 cS ÚRs zozz oz

1 1 7oo,24 CS Úns zozz oz

1'l o47 '51cs ÚRs 2022 02

3 198,94 cs ÚRs zozz oz

13 910'67 cs ÚRs zozz oz

4 257 '12cs ÚRs zozz oz

m3

m2

m2

m2 61.995

61.995 't  34.30

68.223 1 078.80

l.: :1
2 tat(,

3 478

:83:
l3: t7
61 995

33.177

1t.746

i3 i9N
35 046

6A 223

1.129

c t l90

0.446

551.50

17't,50

r 
y4! l/ 94 n t t !,y !1. q/  t tgr p,

Pďpěrná kons1rukce slropÚ _ desek, kleneb a skořepin
ýš ka podepření  do 4 m t louš ť ka stropu přes 5 do 1 5
cm ziizeni

hÚ6 / / qqň'hiu uls'.r'il't.ňi6 Úes.'2oJ2 02/ !1]3'4311

Podpěrná konstrukce stropú  - desek' kleneb a skořepin
výš ka podepření  dc 4 m t louš ka stropu přes 5 do 1 5
cm odslraněni

hďď / / dnh#  ú s'a/ iten/Cs lRs 2o22 02/ !l)35$I )

Podpěmá konstrukce stropŮ _ desek, k| eneb a skořepin
uýš ka podepřeni do 4 m llouffka stropu přes 1 5 do 25
cm zřizení

hllB / /dmhhý'Ús a!'lefr/ ts uls !o22 o2/ !'13u313

Podpěrná konstrukce stropÚ _ fjesek, kleneb a skořepin
\ ^ ýš ka podepření  do 4 řn t louš tka stropu přes 1 5 do 25
cm odstÍ aněni

hďqJ| 4n'nr| '!B a / n2in / as-!as 2022'02/41 1)543 1 4

Výáuž  stropu pÍ ostě uloŽení / ch. vetknutých, spoiitých,
desko\^ ich. trámouých (ž eoÍ o\ ^ ých. kazeto\ ^ ich)' s
keramickými a j inými vlož kami. konsolo\ ^ i'ch ner,o
balkonoých' hňbovrl'ch vč elně hlavic hňbor4ich slorrptr
plochých střech a Pro zavé š ení  ž elezobetono\^ i'ch
podhledŮ z betonářské  oceli 1o 5o5 (R) nebo BSt 5oo

hlld'/ / dfrihhv ul' u/n;aý(3 u$ :c22 o2l4!136]E2]

vé ncové  Žebro strou _ Cll(:  '] á!'rňu 
_ dle sfupná VyauŽBrli 150

k9/m3

'mc 1 li" 16 35+ 6.ei; 'L 3'rl r' i i5'0 15
''mč . í 'c'1 _ Ú nosniki;  '{  7{  '' J'c 2.1 cs'c .5
'mc. í  26 i 36 'i 9-' '. | r;  a J c 2'1 cs.c 15

'ma' j  26 ] '36 . U | '..si] ii! .]  _'í -l.a.O 
2.1 as.c j5

í VezlsoUč el

m2 68.223

61,995

61.995

64.223

64.223

Í n2

m2

m2

m2

't78.20

51.60

203.90

62.40

0,735 49 817.50134 K 411361821

stí ána 14 z 53

36 615'86 cs ÚRs zozz oz



PopÍ s

138 K 413941123

.li fa!: fj rr, j l..j i, . _rl:  -),..,t - :1.:  : '_,t, . , !-a,21,,, |  )

. ^  ,. r -i. . _..-a 
.aJ 1- .:  -. :

\ l -?,;Ú!a: '

s ] !Č el

"': :8" 
! ir:cla'; '.i l.] : | ' -l_liF' Ť '] ,1: : | ./ i

osazováni ocelov} ich válcovaných nosniku Ve střopech
l nebo lE nebo U nebo UE nebo L č . 14 až  22 nebo
uýš ky přes 120 do 220 mm

htlbs / / r.d: .trkt lr:  .r; !.m;[ ;  -] 5 taz! a!,!1)y),2)
D.oin'Jne 

'!: ipn|  
'Esni/  y po.l sDK pi; : iV _ ič  1ac nnrrttl] sl

I  8 I  tglpl

.'1l: | Ť | :  ; ) - : -)'z! I !.-| ' : ''': ,,''a..l] aa]

.: .t1 \ :  .a r ; .4 l-:  -. 'rS a'a a!.i
ll1_-z!iÓ1tael

sm\Jk,Jýe Efiloz?y <  occplrjm n'; ;niku ocD' L ao/60/6 j l
d!0 mn - nn,] ! r .l2 

"q/ ř
| -.Í | Ť .:1i: ' : '-'i| '.a i: 'a.] a j

'] ác'.. 
_ ja 2E'a i'..! '; 'f'a'C

Mezrsouael

Soucet

139 M 130| 0722 ocelprofrlová)akost S235.rRití  375)pruřezl(iP^ il2oO a

143 K 417321515

,j : ] 55' ]  '] :  FiaFtc| are i.aa c'eiIenr .] 1nc2s| ] j

Ztuž Uiici pásy a věnce 2 betonu ž elezové ho (bez
\ ^ iáUž e) tř. c 25/30
hÍ tos i/ ú flnr/ .!| 3.ili| efr/ cs lj75 2o22 02/ !l732lsJi
'IE rer,gl ' 39 ,iau!i,rrar s1!r/ ,j le.a,rh.r,1:a . ,: '
6 i"l 1'l,t.d 5"1 : 'l lr

Souaet

Bdnění  boč nic áuž ují cí ch pásu a VěncÚ Vč etně vzpěr
znzent
hltx / / dhtr^ J'!| s.r2hteh/cs Úes 2o22 c2/41735] lt5

zE jé r,ac.ec.] ca| J.icL: ier./ale.al)ral | Ť c ' i.. i.'i j

Souael

Bednění  boč nic auž ují cí ch pásu a věncÚ Vč etně \ rzpěr
odstranění
nnas ; t* nn* v 

"ts 
clt 'zentc;  uas lózi jz)lj lrtut

Výáuž  auŽuiicich pásu a věncu ze svařovaných sí tí
z drátu typu l(ARl
hŘo;s'j j4d,rhv u.s c!/ ileň/cs ÚRs 2022 02/41 / 36202 J

výztuŽ:e sjlé  6/1c0 x 5/100 _ hmotnost 4'44 kďm2
'ŽB /ěne. nac ť czť i\ !í EÚ 31é ny cle.á:JrhU ma ]  cl''
6 5'rl.?5,i -15,-l44.C llal

soUČ el

144 K 41735',t 'l'15

'147 R 41736202'l

MJ Mnďstvl J.cena [CZK]  Cena cdkem [CZt(l cenová souslava

: ..:
Ll lii
,t: : ,
c aE,q

-; :ai

a a85

0.355 1581750 5 615.21 cs ÚRs 2022 02

15 038.88 CS URS 2022 02

2 125,71 Cs ÚRs zozz oz

1 1 31.20 cs Úns zozz oz

1 97'54 cs Úas zozz oz

642,28 cs ÚRs zozz oz

21 24282

'l 235,82 cs Úns zozz oz

8 892'oo cs ÚRs zozz oz

741,oocs Únszozzoz

1o 374,oo cs Úns zozz oz

0,408 36 860.00

c.tfiE

m3

m2

m2

a;2t

0.520

1 950

1 aaa

1 950

1.950

0 014

0.520

2,1 50

4 087 90

580.1 0

574.80

74't.00

145 K 417351116

D9
282 K 974029165

303 K 985441112

u2 K 9A5561212

314 K 985564224

1 01 .30

0.014 45877.40

ostatni konslrukce a práce- bourání
Vysekání  ýh ve zdivu kamenné m do hl. 1 50 mm a š í řky
do 200 mm

hl!D' / /Ndňnl! uls l2/ 't?fr;C5 ÚAs 2u2 J2;g?4o2g1h'

Dláž Ra I  aóvc.Ja,]é  sleFé  pro Z-l - 'Í i. 2.C2. 2 : '-.

souóet

Pří davná š rouboviiá nerezová vy^ už  prosanaci trhlin V
dráž ce vč etně výré zováni a zalití  kotevní  ma| tou
v ohelné m nebo kamenné m zdivu hloubky do 70 mm í
láhlo prú měru 6 mm

hnr' / / dhh\ý u!. Qlaem/ (s JRs 2022 ui% su!!r2
za| lš těni sanovanýcn kleneb _ dle návrhu

'rČ  1.24 '' za' ;  a'a
lnť ' j ':9 1 

''5Souóet

Kolvič ky pro Výáuž  stří kané ho betonu z betonářské
ocli do chemické  malty' hloubky kotvení  do 2oo mm,
pruměru přes 6 do 8 mm

hl!o! / /Ň,^ ^ ý.!ts l2/ 'Lm/cs ú Bs 2022 Ú2i9a53il2!2
'kci / eni lamu prc aebj' i rč ' , : j -.j
souč l

Kotvič ky pÍ o \ / ýauŽ í ří kané ho bgtonu z betonářské
oceli do chemické  ma| t'', hloubky kotvení  přes 2oo do
400 mm. prú měru přes 10 do 16 mm

hÍ lL / / dn;nw'u| s ď/ : lanJcs '] } s 2i2', o2/9s5'6!Ds

Aktlvace stávajicich plllru V mc' 1'0' _ 2i R16 co V=  5o0 mm

2'.i'12 510 5+ 1 

'i\ ,lezlsouč et

AktivacB dozdivky otv)ru ole lávrh{ ]  l\ č ' 1 : '4t1.21 _ 3x R16 po
v=  500 lnm

"levé  a pravé  oslé ni'' : f'-(. .in ..- '

Mezlsouóel

soué el

m 1 2.000

2 r50

2 150

6 CCo

6 icc
1 2.000

kus 6.000 í 23.50

kus 84.000

48,,-r00

48.000

6,000

D 997 Přesun sutě

Sřene 15 z 33

36 CoC

36.000

8,1 000

123.50

284'18



eČ  Typ Kod

324 K 997013112

325 K 997013501

326 K 997013509

327 K 997013871

D 998

328 K 998011002

D PSV

763

461 K 763121467

465 K 763131431

482 K 998763302

o HZS

901 K Hzsí 311

Fops

Vnitrostaveniš tní  doprava suti a Vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s pouŽití m mechanizace pro
budovy a haly \ ^ iš ky přes 6 do 9 m

,nl ! '' /  ?!aý) Ll u: , ; , : 'Í  !ň/ !\  |  i' :al 2 ., i'.9} a 1 3 j  ! i

odvoz suti a vybouranýď hmot na skládku nebo
mezisk| ádku se sloŽení m' na VŽdálenost do 1 km

h! ! 6 . /  Dd í  l : . j ! : ' - }  -,| . ný ! 5 : ' t 3 2ÚL ! Q' /  9.9 |  o 1 l-5o i

odvoz suti a Vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se slož ení m, na Vzdálenost Pří platek k
ceně za kaž dý dalš í  i započ atý 1 km přes 1 km

haps / tMmni!.!!t { ./ len/ I  !aS )A2) 02i9)7CJ3fi9

'' '':  \  '' L(= L, 'Gf'e í !-iL É r'l?tr Ť fCz: l l|

Poplatek 2a ulož ení  stavební ho odpadu na recyklač ní
skládce (skládkovné ) směsné ho í avební ho a
demolič ní ho zalří děné ho do Ketelogu odpadu pod
kódem 17 09 04

htD' / / dniký ú .'.; llem/Cs | Jts 2o22 c2/99;o]3871

Přesun hmot

Přesun hmol pro budovy obč anské  \ ^ / stavby' bydlení .
v1i'robu a služ by s nosnou sú slou konstrukcí  zděnou
z cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 1 00 m pro budovy ýš ky přes 6 do 1 2 m

hÚi' / / ú nnRý ltl trlfteml(s UR; 2o22 o2/98o1 1m2

Práce a dodávky PSV

Konstrukce Suché  VýstaVby

stěna předsazená ze sádrokartonoých desek
s nosnou konstrukcÍ  z oceloých proÍ ilú  cW, UW
dVojitě odáš těná deskami protipoŽární mi
impregnovanými DFH2 t l. 2 x 12.5 mm s | zolací ' El 45,
slěnatl. 125 mm, pÍ oÍ il 1oo

htt6 / | Dú n'h^ ý'u| s'.1/ l.d/ c5 uns 2o22 0] / /63121467

'Doplněni 
'pl3stěni 

ol'-csleny get]eí ll! nc 1 a3'
ic 15+ r 2+ c ] 5r']  :Ý]  2'! ] 5

sfuóet

Podhled Že sádrokartono\^ i'ch desek dvouvrstvá
zavěš ená spodní  konstrukce 2 ocelov'ich proÍ ilú
cD, UD jednoduš e op| áš těná deskou protipož árni DF.
ll. í 2,5 mm, bez izolace, RE|  do 90

hÚ6 / / dlnftav ul'.2/ !.ň/ cs uRs 

'o2, 

o2j7i13l!!|
'SDh kssilil:  r mc i.25/1.-16 1 36.{ 0 3rC 5i

soUé et

Přesun hmot pro konslrukce montované  z desek
sádrokařtonovlich, sádroú áknitých, cementoú áknitých
nebo cementov} ich stanovený z hmotnosti
přesunované ho máeriálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech ýš ky přes 6 do 1 2 m

hlttrs / / dninrv w' a/ú en/cs uRs 2o2z o2/98763ilz

Hodinové  zÚČ tovací  sazby
Hodinové  zú č lovací  sazby profesi HSV provádění
konstrukcí  omí tkář
h| to' / / dňl^ d'us'u/ ien/6 uRs 2024 o1/HB131J

MJ Množ ství  J.cena [CZ{  cena cdkem [ czKI  cenová soustava

0.1 63 737 10 1 20' 1 5 cs ÚRS 2022 02

0.163 298.70 4s,69 cs ÚRs zozz oz

1 630 1 3.00 21 .1 9 cS Úns zozz oz

0.163 577.60 94.15cS Únszozzoz

29 515 61

56.349 523.80 29 515,61 cs ÚRs 2022 02

3 096.53

3 096.53

m2 2.430 807.50 1 962.23 cs ÚRs zozz oz

t l3C

.? 43C

2.430

m2 1,488 660.30

0,090 1 686,30

5.000 400 68

982,53 cs ÚRs zozz oz

1 51 .77 cs ÚRs zozz oz

2 003.40

2 oo3,4o cs ÚRs zozl ot

488

hod

stÍ ana 16 z J3



KRYci LlsT soUPlsU PRACí

4-1-A2-D.1.04 -AlP - HLAVNí  - so 02 _ ÚpRlw - zrt - oopoč ry

801 19 1

Karlova č p. 495, Hořice

Město Hořice

f; .'' --' -'

Atelié r ZÍ dka' arch' kancelář, spol' s r.o

!; i.t ,'. t,ttr: t

í : ] . : -. ),.': . j

Cena bez DPH

t l 'r-

11. 8. 2022

00271 560

c200271560

0

0

47469218

c247469218

47469218

cz474692',t8

Li' a: ,.: ': ijr,i

- ..; -- -) 1L-..4

)t, ),i '> 'r,

,.,.a..|  

..

'lr', r -irr:

': ' : ,4',.-

'í  '' 
j ' 

'') ,\ ,,t1

4 421,30

"'.1,:  : . !, I

il.i,

slEna í 7 2 33



REKAPITULAcE č lenĚnÍ  soUPlsU pnncí

t; -- '1,,:

4-1-A2-D.1.o4 -AlP _ Ht-lvtti - so 02 _ ÚpnRw - zn _ oopoč w

j  

'l 
' : . ' Karlova č p' 495, Hořice

: .-| .: : : ,': ,: .:  Město Hořice

Kód ďlu - Fopis

Náklady stavby celkem

PsV _ Práce a dodávky PSV

726 - Zdravotechnika - předstěnové  instalace

.,- ..] :  ., t ,-

; -!r.-,: .r t -'; i-r

j  t:  t,-i

11.8.2022

Atelié r Zí dka, arch'
kancelář, spol. s r.o.

iena ceÍ keÍ nlczKl

4 421,30

-4 421,3A

4 421.30

Strana 16 z 33



souPls PRACí

.: t '.i :  _. i :  . -

4-1-A2-D'1'o4 - zVP - HLAVNí  - so oz - Úpnlw - zrl - oopoČ w

Karlova č p.495. Hořice

: ' Město Hoňce

'Poprs MJ Množ s{ rí  .lqra tcZKl Ccna

:  ,.: . ...:

11. 8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

soultril/ a

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

zdraYotec| n]kq _ předs!Q19yé  !19!1| ec9
Předstěnové  ins{ alaění  systé my pro zazdění  do
masivní ch zděných konstrukcí  pro závěsné  klozety
oú ádání  zepředu. í avební  Výš ka í 08o mm

htt6:J/dmlnký uÍ s'Q/heňB un<  2022 02/7261 1 ] o3]

Produkl bude ceÍ tifikován a bude splňovat dvé  neivyš š a
hodn@ni EU Water Label

l iedná se o základni poloŽku ocené ni|
lpňplatková po'ož ka dle specifikace pd v| z neuznátelné
náklady!

odpcč é l mc. ]  c3 ' klczet 'l.] cl1'r
l\ / l ezsouč et

Souč et

i '- i přepccleFE < oeÍ lc,el,lem mncŽslví

4 421,30

4 421.30

726

140 R 726111031

-44 21,30

soubor -1.000 4 421,30

1.CCC

1 000

1 000

-i.ccc

_1 42'1,3o cS ÚRs zozz oz

stÍ ana 19 z 33



: ta irl

3.z,= r,": ,{ ,a)..j\ '.-| | : ,.).'/ ; ',)S,'.l'álí '; t '':?)'!f: .a,| j.'.,a1.1' a| :-': .,l; .'; l-;1: .l_1loi< '': ; j '1

'l- i., -*  '

i'*  .' - :  . .-: r ' .: :  i;  - r-= r

i.: rri,, '

KRYci LlsT soUPlsU PRAGí

5-í -A2_D.í .04 -AIP - HLAVNí  - so 02 - Úpnnw - zil - PŘí Poč w

ť  '1a. 80't 19 1

Karlova č p.495, Hořice

Město Hořice

lc

11. 8.2022

00271 560

c200271560

0

0

47469218

cZ47469218

47469218

cz47469218

J^ .-1.,ti= l' ic
Drc

Pr; ;eiiar.1

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r'o.

7 praí c,Jalej

Pozl.ii'rrk a

Cena bez DPH

ió

DtC

DIC

í 0 906'00

Ů9!-' za* iein:

sniž ená

Zaklad Cane

iČ  906 C0

00c

Sazi:a cané
a ! a,Ail/z uu!r

15 CC To

\ '/ ýš e dané

2 29D 26

I ]  LL

strána 20 z 33



REKAPITULAcE č lenĚNí  soUPlsU pnncí

5-1-A2-D.1.04 -atP - xuvní - so 02 - ÚpRnw - zn _ pŘÍ poč w

! 
':  - Karlova č p. 495, Hořice

-.:  i. ; j; i.: i Město Hořice

j , .11... : ; !; '

Kód dí lu,-Pqis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

726 - Zdravotechnika _ předstěnové  instalace

. ir'.-; i''

..,'l-JJ..1= i

11. B. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

teK!

10 906,00

10 906,00

1o 906.00

Strana 21 z 33



souPls PRACí

5_'| _A2-D'.l'04 _ zVP - HLAVNí - so oz - ÚpRnw - zrl - pŘí poč ry

Kadova č p.495. Hoňce

: ,. :  :  ,'-'.,.|  Město Hořice

r-:  t : ,. . : .: i

pč  ryp' K&

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

' Popis MJ Mncrž í ú  Jlcena[CZ{  c.naedkemlcz{

10 906,00

10 906,00

1..

: :  -.: : . 
..:  

i 
.

11.8.2022

CenoÉ  sousava

Náklady soupisu celkem

PSV

l2ó

144 K 726131043

Práce a dodávky PSV

Zdravg!ec| n!k9 1ředstěnové  instalace

Předstěnové  instalač ní  systé my do lehkých stěn
s kovovou koní rukcí  pra záVěsné  klozety ovládání
zepředu, slavební  Výš ky 1 120 mm pro tělesně
posliŽené

hd; / ldmnrv.uÁ d4tefrlts uls 2022 02r]&]31u3
Produkl bude gtiÍ ikován a bude splňovat ďvé  neivyš š i
hodnocení  EU Water Label
'klozel fiCr'1 - dcplnerri v rc .i.C3" l
Souč et

1,000 10 906.00

't0 906,00

1 o 906'00 cs ÚRs zozz ozsoubor

1 occ

1.000

Stana22z33



KRYCí  LlsT soUPtsU PRACÍ

:  '.:  :

6-3_A2_D.í .0í (2) - NVP - so 02 - Úpnnw - stlveaní _ pŘí poč ry

Město Hořice

-/ ,.,-, 
a: : :  ii;

801 19 1

Karlova č p. 495 Hořice

!_: li 
.

i._t li.'

11. 8.2022

00271 560

c200271560

0

0

47469218

cZ47469218

47469218

cZ47469218

|  ,l

il. ,; : ;<  ,;  r:  I

Atelié rZí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

li. ir -a .,: ,; ''

i): . .t11.1tt-: t: :

Cena bez DPH

lr-,*  Z.riki J,:r',

s r;ž et'; ;

34 956,60

a: '.:  .:  -*

i ar: ,,.

a , r- I

.l'l i-l,;

t) .: :

strána 23 2 33



REKAPITULAcE č leruĚrtí  soUPlsU pnncÍ

; t -i.i ,

6-3-A2-D.í .0í (2) - NVP - so 02 _ Úpmw - srnveeÍ { í - pŘí poč w

i; : ': : i, Karlova č p. 495, Hořice

.] ':  '';  .: ; - Město Hořice

Kód dí lu - Fopis

Náklady stavby celkem

HsV _ Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů . podlahy a osazování  výplní

998 _ Přesun hmot

i-,-,t .,'.r-'

li l: r--: : i{ :

11. 8. 2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Genarcdkem [C-Zt{

34 956,60

34 956,60

34 740.00

216.60

Strana 2rt z 33



souPls PRACí

6-3_A2-D.1.01(2) _ NVP - so 02 - Úpnnw - srlveeNí - pŘí poč rv

Kar| ova č p.495. Hořice

., Město Hořice I  -t. , :

,: , ,.-. .: :a:* :

11.8.2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář, spol. s r.o.

Náklady soupisu celkem

o HSV

UO

901 M 55U3099-R

Práce a dodávky HSV

Úpravy p9v1chÚ ol!!g!ry a. osqzgvání  výplní  ' -

Montáž  odvětrávací  omí lkové  liš ly vč etně 1ejí ho
Vyrovnáni. podlož ení  a kotvení  do zdiva' vč etně
dodávky rektifikaění ch plaslových podloŽek a kďevniho
meteřiálu

Doplné ni liš ty V mí sté  podaezáv| < y zdiya - mě dlé  návňU

'1 0: 66* a.d

'1 r37 r 1 .t+ 0 45,6
"'t36 j",t24

silč et

Plasotvá odvětrávaci omitková liŠ ta, ďfusní  liš ta pro
vnitřni pouŽiti rozměru 70x14 mm, odstí n bí !ý

7a: l' ,11', '''iÉ poctene koetrciente. ..cáui

Přesun hmot

34 956,50

34 956,60

34 740,00

900 K 62299000í _R m 54.000

3 lCC

i4,CC
5 sCC

i32CC
54 000

60.000

50 occ

350.00 18 900,00

15 40.00m 2U.00

998

o,114 í  900.00

216

216,60 cs ÚRs 2022 02
328 K 998011002

Přesun hmot pro budovy obč anské  ýstavby. bydlení ,
uýrobu a služ by s nosnou sú slou koní rukci zděnou
z cihel. tvámic nebo kamene vodorovná dopravní
\ zdálenosl do 1 00 m pro budovy výš ky přes 6 do í  2 m

htt6'/ / dmink!16'a/h.mB uls 2022 a2/wilÚ2

sřána 25 z 33



KRYci LlsT soUPlsU PRAGÍ

: l ,-r ,c -:

,:_:13,.,elr' )C-z; 'i | : : : : j ']  ,', iÍ a ),_,] j3ili ail': l--1 .' j ; :a ,1,: 'p ,: ': :  -i] j,,aa - a.: ,; ',1al3*  ..',li-":

a'| : | ž ', I

L:,: ; .-. 1 ;  - i"3;-: ,,; r,,;6 i:sr,1i.

:_..'L,)

7-3-A2-D.í .04 - NVP _ so 02 - ÚpRnw - zTl _ oDPoč w

i{ .3 i.r

it.l -:  rr,

Město Hořice

801 19 1

Karlova č p.495, Hořice l',1.8.2022

0027'1560

QZ:00271560

0

0

47469218

c247469218

47469218

Qz47469218

'2., 
: t-a.r'iei iC

iC

DlČ

l{ -

Atelié r Zí dka, arch. kancelář, spol. s r.o.

7 ř. )f f \ t2lFi

Pcznar'..k a

Cena bez DPH -6 í 56'00

DpFi zaklacjni

sní ž ená

Zakiad dané
-6 156 0C

0cc

Sazba oané

21, AC!/ r

'1 5 0Ů%

Výš e oané

- |  lŽ! l\ 1

Strena 26 z 33



REKAPITULAcE č I_enĚruÍ  soUPlsU pnncí

7-3-A2_D.í '04 - NVP - so 02 - Úpnnw _ zl - oopoč ry

'.'l' ''' Karlova č p. 495' Hořice

.''.'', 1':  MěstoHořice

.,. .,t,.: : t,: t

Kód dí lu.- Popis

Náklady stavby celkem

PsV - Práce a dodávky PSV

726 -Zdravotechnika - předstěnové  rnstalace

' _i t -,'j '

1',t.8.2022

Atelié r Zí dka, arch.
kancelář, spol. s r.o.

Cena cdkem[CZg

-6 156,00

-6 156,00

-6 156 00

Strana 27 z 33



souPls PRACí

7-3_A2_D.'l.o4 - NVP. so 02 - Úpuw - zrt . oopoč rY

Karlova č p. 495. Hoňce

: := i Město Hoňce

!: .: : ,

Pops

11.8. 2022

Atelié r Zí dka' arch.
kancelář, spol. s r.o.

MJ MnďbM J'cena[oZKl

soubor -1.000 6 156,00

1 occ

1,000

-i occ

oenoýá sousteva

Náklady soupisu celkem

o PSV

o 726

Práce a dodávky PSV

Zdravotechntka - předstěnoVé  inslalace

Produkt bJde @rllÍ ikován a bude splňovat dvé  ngvyš š i
hodnmni ElJ WateÍ  Labé l
'klo2el 'lJcl1 v Ť c. 1 

'3'' 
1

souč et

i'-i Přpcé tené  xcefrclentem'In02slvi

-6 í 56'00

-6'156,00

-6 156,00

141 K 726111031-R1

Pří platek dle specií ikac PD k základni polož ce _
Předstěnové  inslalač ní  syslé my pro zazděni do
masivní ch zděných koní rukcí  pro závěsné  klozáy
oú ádání  zepředu. stavební  vrj 'š ka í 080 mm

-6 1 56,00

sÚara 28 2 33


